
  

 

 

 
 

 Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale Per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale Montalto di Castro 
 Via G. Cesare, snc - Montalto di Castro (VT) - vtic805005@istruzione.it -  

vtic805005@pec.istruzione.it - www.icmontaltodicastro.edu.it 
 CF: 90056750566 – CUU: UFIVI9 – Codice IPA: istsc_VTIC805005 

 

 

 ALL’ALBO  ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

Assunzione in bilancio finanziamento progetto PON-FESR Avviso 20480 del 20/7/2021 
–  

Reti Locali, Cablate e Wireless 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-conta bile delle istituzioni scolastiche” art. 10 comma 3 e 5; 

VISTO  il Programma Annuale 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto in data 07.02.22; 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021, emanato nell’ambito del 
PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse 
II Infrastrutture per l’istruzione –FESR. REACT EU. Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1; 

VISTO altresì l’Avviso n. 43813 dell’11.11.21 di riapertura dei termini della procedura “a 
sportello”; 

VISTA la candidatura n. 1072629 del 30.11.21 con la quale l’IC Montalto di Castro ha richiesto 
il finanziamento del progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici”; 

VISTA la lettera autorizzativa, prot. n. AOODGEFID/0000019 del 03.01.22 Ns prot. 1078 
del 21.01.22;  

mailto:vtic805005@istruzione.it
mailto:%20vtic805005@pec.istruzione.it
mailto:%20vtic805005@pec.istruzione.it
http://www.icmontaltodicastro.gov.it/




  

 

VISTA la Delibera n. 6 del 07.02.22 del Consiglio d’Istituto con cui viene autorizzata 
l’assunzione in bilancio dei fondi PON RETI CABLATE di cui alla lettera 
autorizzativa, prot. n. AOODGEFID/0000019 del 03.01.22 Ns prot. 1078 del 21.01.22 

ATTESO che la somma finanziata va assunta in bilancio; 

DECRETA 

l’assunzione in bilancio della somma di € 52.092,53 e l’accertamento della stessa nel 
Programma Annuale 2022 ENTRATE come da tabella seguente e la creazione di una scheda 
finanziaria in USCITA dove verrà gestito il finanziamento in parola così denominata: A03/05 
PON RETI CABLATE. 

Il Dirigente Scolastico 

Laura Piroli 

“firma autografa omessa  
ai sensi dell’art. 3 d.lgs. 39/1993 


	ALL’ALBO ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
	Assunzione in bilancio finanziamento progetto PON-FESR Avviso 20480 del 20/7/2021 –
	Reti Locali, Cablate e Wireless
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA


